[image: image1.jpg]

ГЛАВА

усть-таркского района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Усть-Тарка

от 18.10.2019                                                                                            № 510-р
О проведении аттестации муниципальных служащих в
администрации Усть-Таркского района

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Постановлением администрации Усть-Таркского района  08.04.2016 №89 «Об аттестации муниципальных служащих  администрации Усть-Таркского района», в целях определения квалификации муниципальных служащих администрации района на соответствие занимаемым должностям,
1. Провести в период с 5 декабря 2019 года по 6 декабря 2019 года аттестацию муниципальных служащих администрации Усть-Таркского района.

2.  Главному специалисту отдела организационно-контрольной, кадровой и информационной работы Кудрявцевой А.В.:

2.1. Составить в срок до 22.10.2019 списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

2.2. Составить график проведения аттестации муниципальных служащих, указанных в п. 2.1 распоряжения согласно приложению №1.

2.3. Ознакомить муниципальных служащих, подлежащих аттестации, с утвержденным графиком проведения аттестации под роспись в срок до 25.10.2019 года.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению №2 к настоящему распоряжению.
4. Руководителям структурных подразделений администрации Усть-Таркского района в срок до 06 ноября 2019 года предоставить в отдел организационно-контрольной, кадровой и информационной работы аттестационные листы, заполненные с 1-5 пункты, отзывы на аттестуемых муниципальных служащих, копии должностных инструкций.
5. Контроль исполнения распоряжением оставляю за собой.

   6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                         А.П. Турлаков

А.В. Кудрявцева

23-014
СОГАСОВАНО
Начальник отдела по работе с обращениями граждан,

Правового консультирования и юридической работы

- общественная приемная главы района

________________ Е.Н. Колягин

«_____» _____________20____г.

Расчет рассылки:

Администрация района                             - 1

Прокуратура                                               - 1

ООКиКР                                                     - 1

Журина Е.А                                                -1

______________________________________

Итого: 4 экз.

	Приложение № 1

к распоряжению администрации Усть-Таркского района

от   18.10.2019 № 510-р

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Усть-Таркского района

	№
	ФИО муниципального служащего
	Наименование структурного подразделения
	Дата, время, проведения аттестации
	Место проведения аттестации
	Дата представления отзыва руководителя
	Подпись, дата ознакомления с графиком проведения аттестации
	ФИО руководителя, ответственного за составление отзыва

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1
	Семенова Валентина Дмитриевна
	Аппарат главы
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Эйсфельд Владимир Федорович

	2
	Журина Елена Александровна
	Аппарат главы
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	3
	Моржов Александр Юрьевич
	Отдел территориальной безопасности, чрезвычайных ситуаций и

мобилизационной работы
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района

	18.11.2019

	Эйсфельд Владимир Федорович

	4
	Бушмакина Наталья Валерьевна
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Эйсфельд Владимир Федорович

	5
	Черепанов Петр Анатольевич
	Отдел имущественных и земельных отношений
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	6
	Колягин Евгений Николаевич
	Отдел по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы-общественная приемная Главы района
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Эйсфельд Владимир Федорович

	7
	Подскребаев Борис Николаевич
	Отдел архитектуры и строительства
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Проценко Сергей Николаевич

	8
	Мамаев Андрей Иванович
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Проценко Сергей Николаевич

	9
	Алексеева Татьяна Александровна
	Отдел архивной службы
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Журина Елена Александровна

	10
	Козарез Вера Андреевна
	Отдел организации социального обслуживания населения
	05.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Семенова Валентина Дмитриевна

	11
	Балыкова Татьяна Сергеевна
	Управление образования
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Грушицкий Борис Васильевич

	12
	Ковалева Марина Владимировна
	Управление образования
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	13
	Терентьев Алексей Васильевич
	Управление образования
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	14
	Метцкер Любовь Николаевна
	Управление образования
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	15
	Эйсфельд Татьяна Александровна
	Отдел имущественных и земельных отношений
	06.12.2019

15.00

	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Черепанов Петр Анатольевич

	16
	Лысакова Елена Васильевна
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района

	18.11.2019

	17
	Мартынова Наталья Александровна
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	18
	Говзец Татьяна Викторовна
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	19
	Лорай Татьяна Валерьевна
	Отдел по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы-общественная приемная Главы района
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	20
	Сысоева Анна Александровна
	Отдел по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы-общественная приемная Главы района
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Колягин Евгений Николаевич

	21
	Чеканникова Анастасия Вадимовна
	Отдел по работе с обращениями граждан, правового консультирования и юридической работы-общественная приемная Главы района
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	22
	Голубева Наталья Константиновна
	Отдел архитектуры и строительства
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Подскребаев Борис Николаевич

	23
	Феденюк Александра Алексеевна
	Отдел архитектуры и строительства
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	24
	Киль Виктор Карлович
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Мамаев Андрей Иванович

	25
	Давыдова Марина Евгеньевна
	Отдел архивной службы
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Алексеева Татьяна Александровна

	26
	Гринько Сергей Анатольевич
	Отдел архивной службы
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	27
	Мурая Любовь Эвальдовна
	Отдел организации социального обслуживания населения
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Козарез Вера Андреевна

	28
	Чеканникова Наталья Алексеевна
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Усть-Таркского района
	06.12.2019

15.00
	Зал заседания администрации Усть-Таркского района
	18.11.2019

	Семенова Валентина Дмитриевна

                                                                                             Приложение №2

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                             распоряжением    администрации

                                                                                  Усть-Таркского района

от   18.10.2019 № 510-р
СОСТАВ

комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации Усть-Таркского района

	Эйсфельд Владимир Федорович
	-
	председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Усть-Таркского района;

	Журина Елена Александровна
	-
	заместитель председателя комиссии, управляющий делами администрации Усть-Таркского района;

	Кудрявцева Альбина Витальевна
	-
	секретарь комиссии, главный специалист отдела организационно-контрольной, кадровой и информационной работы администрации Усть-Таркского района;

	Синяков Николай Иванович
	-
	председатель Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, член комиссии;

	Власенко Елена Александровна
	-
	начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и информационной работы администрации Усть-Таркского района, член комиссии;

	Черепанов Петр Анатольевич
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Усть-Таркского района, член комиссии;

	Кузнецов Сергей Александрович
	-
	начальник управления финансов и налоговой политики Усть-Таркского района Новосибирской области, член комиссии.